
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP: 36.600-000 

Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Licitação n° 020/2021 
 

Dispensa nº 015/2021 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS 

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS e TITONELI VEÍCULOS LTDA. 

Endereço: Rua Santa Tereza, n° 1001 Bairro: Centro 

Cidade: Bicas, Estado de Minas Gerais - CEP: 36.600-000 

CNPJ: 11.448.734/0001-54 

Objeto: Contratação de empresa autorizada para realizar a revisão obrigatória do veículo Oficial 

da Câmara Municipal de Bicas, VIRTUS, Placa QWV-7349, ano 2019/2019, adquirido em 

30/10/2019. 

Valor Total: R$ 1.028,32 (mil e vinte e oito reais e trinta e dois centavos). 

Vigência: O Contrato de Fornecimento terá início na data de sua assinatura, encerrando-se em 

31/12/2020 ou quando concluído todo o objeto licitado, a critério da Câmara Municipal de Bicas. 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0002.2.0004 

Data da Assinatura: 28/10/2021.  

 

Nathanne C. C. Bortolini 
Presidente da CPL 


